INDEX

	Paginæ.		Paginæ.
TOMUS V.			
IN PRIMÆ SECUNDÆ D. THOMÆ QUÆST. I-XXI.		Tractatus de Spe.....	316
De Ultimo fine hominis.....	1	De Charitate.....	401
De Beatitudine.....	158	De Homicidio.....	473
Tractatus de Actibus humanis.....	358	De Irregularitate.....	512
Tractatus de Bonitate et Malitia actuum humanorum.....	612	De Religione.....	616
		De Devotione.....	723
		De Oratione.....	739
		De Voto.....	830
		Sex Quæstiones expositivæ.....	891
TOMUS VI.			
IN PRIMÆ SECUNDÆ D. THOMÆ QUÆST. XXI-CXIV.			
De Bonitate et Malitia actuum humanorum sequitur.....	1	TOMUS VIII.	
Tractatus de Passionibus, Habitibus, et Virtutibus.....	194	IN TERTIÆ PARTIS D. THOMÆ QUÆST. I-XXI.	
De Fructibus Spiritus sancti.....	572	De Incarnatione.	
De Gratia.....	716	TOMUS IX.	
		IN TERTIÆ PARTIS QUÆST. LX-LXIII; LXXXIII-LXXXIX.	
TOMUS VII.			
IN SECUNDÆ SECUNDÆ D. THOMÆ QUÆST. I-VII; XVII-XLV; LXIV, LXXXI, LXXXIII, LXXXVIII.			
De Fide.....	1	De Sacramentis in genere.....	1
Tractatus de Auctoritate Summi Pontificis.....	136	De Sacramento Eucharistiæ.....	385
		De Sacrificio Missæ.....	535
		De Sacramento Pœnitentiæ.....	575

INDEX

LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ QUÆ IN CURSU THEOLOGICO JOANNIS A S. THOMA CONTINENTUR.

EX TESTAMENTI VETERI.

EX GENESI.

Faciamus hominem ad imaginem, et similitudinem nostram. i, 11, 71; ii, 759, 761.
 In principio creavit Deus cœlum et terram. i, 11, 203; iii, 185, 782; iv, 486, 496, 491, 526.
 Spiritus Domini ferebatur super aquas. i, 12.
 Qui vivit in æternum, creavit omnia simul. i, 70.
 Crescite et multiplicamini. i, 166, 169.
 Sub te erit appetitus tuus, et tu dominaberis illius. i, 213.
 Quod in semine Abrahamæ benedicerentur omnes gentes. i, 412.
 Non auferetur sceptrum de Juda. i, 412.
 Non auferetur sceptrum de Juda, et dux de femore ejus donec veniat, qui mittendus est, et ipse erit expectatio gentium. i, 414.
 In te benedicentur omnes gentes. i, 420.
 Ipse erit expectatio gentium. i, 420.
 Congregamini, ut annuntiem vobis, quæ ventura sunt in diebus novissimis. i, 422.
 Vidit Deus cuncta, quæ fecerat, et erant valde bona. i, 658, 692; iii, 315.
 Donec veniret desiderium collium æternorum. ii, 58.
 Vidi Dominum facie ad faciem, ii, 156.
 Pœnitet me fecisse hominem. ii, 156.
 Et ecce vir luctabatur cum eo. ii, 157.
 Quod divisit lucem a tenebris, quod divisit aquas ab aquis. ii, 685.

Die septimo complevit Deus opus suum, et requievit ab universo opere quod patrarat. ii, 685.
 Germinet terra herbam virentem, et lignum, cujus semen sit in semetipso. ii, 688.
 Creavit Deus cœlum et terram. ii, 692.
 Quod tenebræ erant super faciem abyssi. ii, 698.
 Terra erat inanis et vacua. ii, 693.
 Factum est vespere, et mane dies unus. ii, 693, 694.
 Fiat lux. ii, 704.
 Fiant luminaria in firmamento cœli, et dividant diem, ac noctem, etc. fecitque Deus duo luminaria magna, luminare majus, ut præesset diei, et luminare minus, ut præesset nocti, et stellas. ii, 707.
 Erant super faciem abyssi. ii, 710.
 Quod nondum pluerat super terram. ii, 723.
 Producant aquæ volatile super terram sub firmamento cœli. ii, 727.
 Quod in principio creavit Deus cœlum et terram. ii, 729.
 Spiritus Domini ferebatur super aquas. ii, 729.
 Congregentur aquæ quæ sub cœlo sunt in locum unum. ii, 729.
 Et appareat arida. ii, 729.
 Producat terra lignum faciens fructum, cujus semen sit in semetipso. ii, 730.
 Congregentur aquæ in unum, et appareat arida, et factum est ita: germinet terra herbam virentem, etc. et factum est ita ii, 731.

- Quod factum est vespere et mane dies tertius. ii, 730.
- Quod adduxit Deum spiritum super terram, et imminutæ sunt aquæ. ii, 730.
- Quod clausi sunt fontes abyssi, et cataractæ cœli, et reversæ sunt aquæ de terra euntes et redeuntes, et cœperunt minui post centum quinquaginta dies. ii, 731.
- Quod congregationes aquarum appellavit maria. ii, 738.
- Germinet terra herbam virentem, et lignum pomi ferum faciens fructum. ii, 739.
- Quod istæ sunt generationes cœli et terræ in die qua fecit Deus cœlum et terram, et omne virgultum agri, antequam oriretur in terra, et omnem herbam terræ, priusquam germinaret. ii, 739.
- Protulit terra herbam virentem. ii, 740.
- Factum est vespere, et mane dies tertius. ii, 740.
- In die qua creavit Deus omne virgultum agri antequam oriretur, et omnem herbam terræ priusquam germinaret. ii, 740.
- Plantaverat Dominus paradysum voluptatis a principio in quo posuit hominem quem formaverat. ii, 743.
- Igitur perfecti sunt cœli, et terra, et omnis ornatus eorum. ii, 744.
- Apellavitque lucem diem. ii, 746.
- Fiant ut dividant diem, ut luceant, ut sint in tempora, et dies. ii, 750.
- Ut sint in signa. ii, 750.
- Ut sint in tempora, et dies et annos. ii, 751.
- Ut luceant in firmamento cœli, et illuminent terram. ii, 751.
- Volatile super terram sub firmamento cœli. ii, 752.
- Quod creavit Deus cete grandia, et omnem animam viventem atque motabilem. ii, 753.
- Et fecit Deus bestias terræ juxtas pecies suas. ii, 753.
- Crescite et multiplicamini, et replete aquas maris. ii, 753.
- Creavitque Deus cete grandia, et omnem animam motabilem. Et fecit Deus bestias terræ, et jumenta, et omne reptile. ii, 754.
- Quod creavit Deus cete grandia, et omnem animam motabilem, quam produserant aquæ in species suas. ii, 754.
- Formatis igitur, Dominus Deus, de humo cunctis animantibus terræ et universis volatilibus cœli, adduxit ea ad Adam. ii, 754, 756.
- Producant aquæ reptile animæ viventis, et volatile super terram. ii, 755.
- Producant aquæ reptile animæ viventis, et volatile super terram sub firmamento cœli. ii, 755.
- Crescite et multiplicamini, et replete terram. ii, 757.
- Creavit Deus cete grandia, et omnem animam viventem, atque motabilem, quam produserant aquæ in species suas, et omne volatile secundum genus suum. ii, 757; iv, 497.
- Et fecit Deus bestias terræ secundum species suas, et jumenta, et omne reptile in genere suo. ii, 757.
- Et erunt inquit, tam tibi, quam illis in cibum. ii, 757.
- Producant aquæ reptile animæ viventis, et volatile. ii, 759.
- Et creavit Deus hominem ad imaginem et similitudinem suam. ii, 759.
- Germinet terra herbam virentem, et lignum pomiferum faciens fructum, cujus semen sit in semetipso. ii, 760.
- Formavit igitur Dominus Deus hominem de limo terræ, et inspiravit in faciem ejus spiraculum vitæ. ii, 761.
- Et creavit Deus hominem ad similitudinem suam. ii, 761.
- Formavit Deus hominem de limo terræ. ii, 763.
- Donec revertaris in terram de qua sumptus es, quia pulvis es, et in pulverem revertaris. ii, 763.
- Quod tulit Deus hominem, et posuit eum in paradiso, ut operaretur, et custodiret illum. ii, 763.
- Quod vidit Deus quod esset bonum. ii, 763.
- Aperti sunt oculi eorum. ii, 764.
- Et ædificavit Dominus Deus costam, quam tulerat de Adam. Dixitque Adam: Hoc nunc os ex ossibus meis, et caro de carne mea. Hæc vocabitur virago, quia de viro sumpta est. ii, 766.
- Quod ædificavit costam in muliere. ii, 767.
- Hoc nunc os ex ossibus meis, et caro de carne mea. ii, 767.
- Et creavit Deus hominem ad similitudinem suam, masculum et feminam creavit eos. ii, 767.
- Quod appellavit Adam nominibus suis cuncta animantia, et universa volatilia cœli, et omnes bestias terræ. ii, 768.
- Quod adduxit animalia ad Adam. ii, 769.
- Crescite et multiplicamini. ii, 771.
- Quod masculum et feminam creavit eos. ii, 771.
- Et perfecta sunt cœlum et terra et omnis ornatus eorum. ii, 772.
- Factum est vespere et mane dies. ii, 772.
- Et creavit Deus hominem ad imaginem suam, ad imaginem Dei creavit illum, masculum et feminam creavit eos. Benedixitque illis Deus, et ait: Crescite et multiplicamini, et replete terram, et sub-

- jectæ eam, et dominamini piscibus maris. Et factum est ita. Viditque Deus cuncta quæ fecerat, et erant valde bona. Et factum est vespere et mane dies sextus. ii, 773, 778.
- Istæ sunt generationes cœli, et terræ. ii, 773.
- Quod emisit eum Dominus Deus de paradiso voluptatis, ut operaretur terram de qua sumptus est. ii, 774.
- Adam maximus situs est in Hebron. ii, 774.
- Præcepit nobis Deus ne comederemus. ii, 775.
- Præcepitque ei dicens: Ex omni ligno paradisi comede; de ligno autem boni et mali ne comedas. ii, 775.
- Ecce dedi vobis omnem herbam in cibum. ii, 775.
- Ex omni ligno paradisi vescimur, de fructu vero ligni, quod est in medio paradisi præcepit nobis Deus. ii, 778.
- Ne forte mittat manum suam et comedat de ligno vitæ et vivat in æternum. ii, 778.
- Quod benedixit Deus diem septimum, eo quod in ipso cessaverat ab universo opere quod creavit Deus ut faceret. ii, 780.
- Istæ sunt generationes cœli et terræ in qua creavit Dominus cœlum et terram, et omne virgultum agri, priusquam germinaret. ii, 787.
- Dixit enim et facta sunt. ii, 787.
- Istæ sunt generationes cœli et terræ quando creata sunt, in die, quo fecit Dominus Deus cœlum et terram: et omne virgultum agri antequam oriretur in terra, omnemque herbam regionis priusquam germinaret. ii, 788.
- Fiat firmamentum in medio aquarum. ii, 791.
- Et volatile super terram sub firmamento cœli. ii, 791.
- Quod adduxit Dominus spiritum super terram et imminutæ sunt aquæ. ii, 793.
- Quod imminutæ sunt aquæ et clausi sunt fontes abyssi, et cataractæ cœli, et prohibitæ sunt pluvie de cœlo. ii, 793.
- Factum est vespere, et mane dies unus. ii, 795.
- Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram, ut præsit. iii, 238; iv, 19.
- Si invenero in Sodomis quinquaginta justos, dimittam omni loco propter eos: si populus meus audisset me: Israel si in viis meis ambulasset, pro nihilo forsitam inimicos eorum humiliassem. iii, 474.
- Si vis ad vitam ingredi conserva mandata: si populus meus audisset me, pro nihilo inimicos eorum humiliassem: si revertamini et quiescatis, salvi eritis: si conversus fuerit peccator, vita vivet, et non morietur. iii, 475.
- Pœnituit eum quod fecisset hominem in terra, et tactus dolore cordis intrinsecus. iii, 520.
- Duæ gentes sunt in utero tuo, et duo populi ex utero tuo dividuntur, populusque populum superabit, et major serviet minori. iii, 837.
- Ego Deus omnipotens. iii, 890.
- Ego Deus omnipotens, cresce, et multiplicare. iii, 890.
- Pluit super Sodomam ignem a Domino de cœlo. iv, 19.
- In principio creavit Elohim. iv, 19, 497.
- Posuit manum suam super femur Abraham domini sui. iv, 19.
- Venite descendamus et confundamus linguam eorum. iv, 20.
- Ecce Adam quasi unus ex nobis factus est. iv, 20.
- Dixit autem Deus: Fiat lux, et facta est lux. iv, 21.
- Pluit Dominus ignem et sulphur super Sodomam a Domino. iv, 27.
- Adam genuit ad imaginem et similitudinem suam. iv, 122.
- Et genuit ad imaginem, et similitudinem suam, vocavitque nomen ejus Seth. iv, 152, 155.
- Complevit Deus die septimo opus suum. iv, 491.
- Ad imaginem Dei creavit illum. iv, 497.
- Faciamus hominem ad imaginem, et similitudinem nostram, ut præsit piscibus maris, et volatilibus cœli, et bestiis, universæque terræ, omnique reptili, quod movetur in terra. iv, 567.
- In principio fecit Deus cœlum, et terram. iv, 568, 569.
- Angelos venisse ad Abraham, et Loth. iv, 614.
- Videntes filii Dei filias hominum. iv, 932.
- Eritis sicut dii, scientes. iv, 938.
- Angelus Domini de cœlo clamavit dicens: Abraham. iv, 1036.
- Sub te erit appetitus ejus, et tu dominaberis illius. v, 508.
- Videntes filii Dei filias hominum, quod essent pulchræ. v, 246.
- Si contra Deum fortis fuisti, quanto magis contra homines prævalebis. v, 330.
- Non est in nostra conscientia quis posuerit eam in marsupiiis nostris. vi, 107.
- Cognovit ergo Adam uxorem suam Evam. vii, 884.
- Sub te erit appetitus ejus, et tu dominaberis illius. vi, 260, 419, 427.
- Videns Deus quod cuncta cogitatio hominis

intenta esset ad malum omni tempore. vi, 735.
 Si fuerit Deus mecum, et custodierit me in via per quam ambulo, et dederit mihi panem ad vescendum, et vestimentum ad induendum, etc. erit mihi Dominus in Deum, etc. vi, 671.
 Respexit Dominus ad Abel, et ad munera ejus. vi, 900.
 Ubi est Abel frater tuus, etc. Nescio Domine. vii, 55.
 Ecce Adam quasi unus ex nobis factus est. vii, 68.
 Sed serpens erat callidior cunctis animantibus terræ. vii, 915.
 Inimicitias ponam inter te et mulierem. vii, 965.
 Omnis qui invenerit me interficiet me, etc. Nequaquam ita fiet. vii, 60.
 Non permanebit spiritus meus in homine in æternum. vii, 288.
 Cum vi lissent Filii filias hominum, etc. vii, 894.
 Isti sunt dii tui Israel qui te eduxerunt de terra Ægypti. vii, 962.
 Non risi, etc. Non est ita, sed risisti. vii, 55.
 Suspice cælum et numera stellas si potes, sic erit semen tuum. vii, 929.
 Dic quod soror mea est, vii, 66.
 Ecce mille argenteos dedi fratri tuo, hoc erit tibi in velamen oculorum, etc. vii, 891, 893, 896.
 Misit Abimelech rex Geraræ, et tulit eam. vii, 892.
 En morieris propter mulierem, quam tulisti, habet enim virum. vii, 892.
 Expectate hic, et cum adoraverimus revertemur ad vos. vii, 66.
 Per memetipsum juravi quia fecisti hanc rem benedicam tibi. vii, 71.
 Ego sum primogenitus tuus Esau, feci sicut præcepisti mihi. vii, 63.
 Benedixique ei, et erit benedictus. vii, 67.
 Si Dominus Deus fuerit mecum, etc. vii, 835.
 Non auferetur sceptrum de Juda, et dux de femore ejus donec veniat qui mittendus est. vii, 163.
 Respexit Dominus ad Abel, et ad munera ejus. viii, 63.
 Hoc nunc os ex ossibus meis. ix, 114.
 Obtulit holocausta super altare. ix, 545.
 Benedicentur in te omnes cognationes terræ. ix, 130.
 Et Melchisedech rex Salem protulit panem et vinum; erat enim sacerdos Dei altissimi. ix, 427, 546, 552.
 Credidit Abraham Deo, et reputatum est illi ad justitiam. ix, 321.

Masculus, cujus præputii caro circumcisa non fuerit, delebitur anima illa de populo suo. ix, 322.
 Offeres illum ibi in holocaustum. ix, 545.

EX EXODO.

Fecerunt deos aureos. i, 89.
 Mortui sunt qui quærebant animam pueri. i, 89.
 Non mœchaberis. i, 133.
 Non furtum facies. i, 133.
 Non concupisces uxorem alienam. Non concupisces rem alienam. i, 136.
 Sed juxta exemplar tibi monstratum in monte, sic inspexit et fecit. i, 189.
 Non me videbit homo, et vivet. ii, 154, 158.
 Ostende mihi faciem tuam. ii, 158.
 Ostende mihi gloriam tuam. ii, 158.
 Ego ostendam tibi omne bonum. ii, 316, 372; iii, 306.
 Quod abstulit illud Dominus stante vento vehementi, et urente tota nocte, vertitque illud in siccum. ii, 730.
 Sex diebus operaberis, sex enim diebus fecit Dominus cælum et terram. ii, 785.
 Inspice, et fac secundum exemplar, quod tibi in monte monstratum est. iii, 4.
 Miserebor cui voluero, et clemens ero in quem mihi placuerit. iii, 237.
 Nescio Dominum, et Israel non dimittam. iii, 879.
 Usquequo non vis subjici mihi? iii, 880.
 Omnipotens nomen ejus. iii, 890.
 Constitui te deum Pharaonis. iv, 11.
 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare. iv, 44.
 Ego sum qui sum: qui est misit me ad vos. iv, 218.
 Sex diebus fecit Deus cælum, et terram, et mare, et omnia quæ in eis sunt, et die septimo requievit. iv, 491.
 Tollensque se Angelus Domini, qui præcedebat castra Israel, abiit post eos. iv, 562, 656.
 Ibi constituit ei præcepta, atque judicia. v, 604.
 Ego ostendam omne bonum tibi. v, 163, 207, 229, 253.
 Fortitudo mea, et laus mea Dominus. vi, 582.
 Omnia facito secundum exemplar, quod monstratum est tibi in monte. vii, 127.
 Projecit aurum in ignem, egressusque est hic vitulus. vii, 148.
 Recordare Abraham et Isaac, et Israel servorum tuorum. vii, 782.

Loquebatur Dominus ad Moysen facie ad faciem sicut solet loqui homo ad amicum suum. vii, 410.
 Filius meus primogenitus Israel. viii, 607.
 Qui immolat diis occidetur, præter Domino soli. ix, 544.

EX LIBRO LEVITICI.

Quidquid semel fuerit consecratum, sanctum sanctorum erit Domino: et omnis consecratio, quæ offertur ab homine non redimetur. i, 372.
 Cum ingressi fueritis terram sabbatizes sabbatum Domino, numerabis quoque tibi septem hebdomadas annorum. i, 429.
 Propter peccata patrum suorum affligentur, donec confiteantur iniquitates suas. ix, 583.

EX LIBRO NUMERORUM.

Nullum innoxium derelinquit. i, 396.
 Non est Deus ut homo ut mentiatur, neque ut filius hominis ut mutetur. ii, 53.
 Ore ad os loquor ei, et palam, et non per ænigmata Deum videt. ii, 156.
 Ibi vidimus monstra quædam de genere gigantes. ii, 764.
 Quam pulchra tabernacula tua Jacob, et tentoria tua Israel. vii, 927.
 Si exieritis ad bellum contra hostes vestros clangent sacerdotes ululantibus tubis. vii, 929.
 Annon talis servus meus Moyses, qui in omni domo mea fidelissimus est. vii, 411.
 Quia non credidistis mihi non introducetis hos populos. vii, 147.
 Non est Deus quasi homo ut mentiatur, neque ut filius hominis ut mutetur. vii, 56.
 Orietur stella ex Jacob, et consurget virga de Israel. vii, 928.
 Omnes feminae accipiant maritos de tribu sua. vii, 288.

EX DEUTERONOMIO.

Audi Israel: Dominus Deus tuus, Deus tuus est. i, 11.
 Statuit terminos populorum juxta numerum Angelorum Dei. i, 65.

Non habebis deos alienos: non facies tibi sculptilia, et omnem similitudinem. i, 133.
 Non occides. i, 133.
 Rex uxores plurimas quæ alliciant animam ejus. i, 172.
 Prophetam de gente tua et de fratribus tuis sicut me, suscitabit tibi Dominus. i, 412.
 Non addetis ad verbum, quod ego vobis loquor, nec auferetis ex eo. i, 440.
 Pro mensura enim peccati est et plagarum modus. iii, 557.
 Constituatur terminus populorum juxta numerum filiorum Dei. iii, 886.
 Audi Israel Deus tuus, Deus unus est. iv, 26.
 Audi Israel, Dominus Deus noster Dominus unus est. iv, 40.
 Videte quod ego sim solus, et non sit alius Deus præter me. iv, 40.
 Deus qui personam non accipit, nec munera. iv, 240.
 Non esse adorandum solem et lunam, et omnia astra cæli, qui creata sunt in ministerium omnium gentium. iv, 567.
 Audi præcepta, et judicia, quæ ego doceo te. v, 604.
 Oculus Jacob in terra frumenti, et vini, cœlique caligabunt rore. vi, 577.
 Mortuusque est Moyses jubente Domino. vi, 580.
 Locutus est Moyses ad omnem Israel trans Jordanem. vii, 926.
 Adversus Aaron quoque vehementer iratus, voluit eum contere Dominus. vii, 148.
 Si difficile et ambiguum apud te judicium esse perspexeris inter sanguinem et sanguinem, causam et causam, lepram et lepram. vii, 142.
 Qui superbierit nolens obedire sacerdotis imperio, morte morietur. vii, 143, 148.
 Et judicium intra portas tuas videris verba variari. vii, 163.
 Si votum voveris Deo tuo non tardes reddere. vii, 834.
 Ego occidam et ego vivere faciam. vii, 479.
 Tollite librum istum, et ponite illum in latere arcæ. vii, 65.
 Prophetam sicut me suscitavit sibi Dominus, viii, 387.

EX LIBRO JOSUE.

Quod in Hebron inter filios Enacim Adam maximus situs est. ii, 764.
 Cecidit pronus in terram, et adoravit Angelum. iv, 567.

EX LIBRO JUDICUM.

Angelus Domini, qui apparuit Gedeoni evanuit ex oculis ejus. iv, 563.
 Angelum ascendisse de Galgalis ad locum Flentium. iv, 614.
 Irruit Spiritus Domini in eum, et sicut solent ad odorem ignis ligna consumi, ita vincula, quibus ligatus erat dissipata sunt, et soluta. vi, 680.
 Aquam petenti, lac dedit, et in phiala principis obtulit butyrum. vii, 944.
 De cælo dimicatum est, stellæ manentes in ordine et cursu suo, etc. vii, 929.

EX LIBRO PRIMO REGUM.

Quod Deus prænitidine non flectetur. ii, 156.
 Si tradent me viri Ceilæ, et viros qui mecum sunt in manus Saul? Et dixit Dominus: Tradent. ii, 584.
 Immutavit ei Deus cor aliud. iii, 44.
 Quod si non fecisses, jam nunc præparasset Dominus regnum tuum super Israel in sempiternum, sed nequaquam regnum tuum ultra consurget. iii, 891.
 Anima Jonathæ conglutinata est animæ David, et dilexit eum Jonathas, quasi animam suam. vi, 207.
 Non est sanctus, ut est Dominus. vii, 715.
 Quia populus non comedit, etc. vii, 725.
 Filius unius anni erat Saul cum regnare cœpisset, etc. vii, 65.
 Samuel non vidit amplius Saulem. vii, 70.
 Melior est obedientia quam victima. vii, 693.
 Melior est obedientia, quam victimæ. ix, 545.

EX LIBRO SECUNDO REGUM.

Mihi locutus est fortis Israel, sicut lux auroræ mane absque nubibus rutilat. i, 266.
 Facta est universa Idumæa serviens David, iii, 837.
 Post quadraginta annos dixit Absalon ad regem David. vii, 291.
 Spiritus Domini locutus est per me. vii, 60.

EX LIBRO TERTIO REGUM.

Si cælum et cæli cælorum te capere non possunt. ii, 26.
 Si ambulaveris coram me sicut ambulavit pater tuus, in simplicitate cordis et æqui-

tate, et feceris omnia quæ præcepi tibi, et legitima mea, et judicia mea servaveris, ponam regnum tuum super Israel in sempiternum sicut locutus sum David patri tuo. ii, 579.

Non ingrediemini ad eas, neque de illis ingredientur ad vestras; certissime enim avertent corda vestra, ut sequamini deos earum. ii, 585.

Propitiare, et redde unicuique secundum vias suas, quas nosti eum habere in corde suo: tu enim solus nosti corda filiorum hominum. iv, 831.

Ut des unicuique secundum omnes vias suas sicut videris cor ejus, quia tu nosti solus cor omnium filiorum hominum. iv, 831.

Egressus spiritus stetit coram Domino. iv, 1026.

Egrediar, et ero spiritus mendax in ore omnium prophetarum ejus et dixit Dominus: Decipies et prævalebis, egredere, et ita. iv, 1026.

Decipies et prævalebis. iv, 1050.
 Quasi in luce auroræ oriente sole mane absque nubibus rutilat. vi, 573.

Classem quoque fecit rex Salomon in Asiongaber. vii, 912.

Non erat argentum nec alicujus pretii putabatur in diebus Salomonis, etc. vii, 922.
 Classis Hiram quæ portabat aurum de Ophir, attulit ex Ophir ligna, etc. vii, 923.

Ego decipiam, etc. ego ero spiritus mendax in ore omnium prophetarum. vii, 60.

Decipies et prævalebis, etc. vii, 60.
 Ire debemus in Ramoth Galaad ad præliandum, an cessare? vii, 68.

Rex vero Josaphat fecerat classes in mari. vii, 913.

Ingressus es, ut rememorarentur iniquitates meæ. 354. ix, 693.

EX LIBRO QUARTO REGUM.

Si percussisses quinquies, vel septies terram percussisses Syriam usque ad consummationem. ii, 577.

Si percussisses quinquies, aut sexies, sive septies percussisses Syriam usque ad consummationem. ii, 578.

Et accidit quodam die, ut diceret Jonathas. ii, 795.

Si percussisses quinquies, vel sexies, percussisses Syriam usque ad consummationem. iii, 470.

Si percussisses quinquies vel septies, percussisses Syriam usque ad consummationem. iii, 474.

Cumque caneret psaltes facta est super eum manus Domini. vii, 909.

Ochozias cœpit regnare cum esset annorum. vii, 62.

Joram erat triginta duo annorum cum regnare cœpisset, etc. vii, 62.

EX LIBRO PARALIPOMENON PRIMO.

Omnia inquit venerunt scripta manu Domini ad me ut intelligerem universa opera exemplaris. i, 189; iii, 4.

Elegit David hoc ultimum, et ceciderunt de populo septuaginta millia. iii, 599.

Si pacifice venistis ad me, ut auxiliemini mihi, cor meum jungatur vobis. vi, 577, 637.

Ad austrum domus erat seniorum concilium. vii, 148.

Israelitis vero præerat Chonenias, et filii ejus ad opera forinsecus super Israel, etc. vii, 945.

EX LIBRO PARALIPOMENON SECUNDO.

Cunctis diebus desolationis egit terra sabbatum. i, 426.

Omnem causam quæ venerit ad vos ubicumque quæstio est de lege, de mandato, de cæremoniis ostendite eis. i, 431.

Ut exerceant judicium sine acceptione personarum, et munerum. i, 432.

Quod omnem causam inter cognationem, et cognationem ubicumque quæstio est de lege, de mandato, de cæremoniis, de justificationibus, ostendant fratribus suis. i, 432.

Tu solus nosti corda aliorum hominum. iv, 831.

Cum ignoremus quid agere debeamus, hoc solum habemus residui, ut ad te oculos dirigamus. vi, 735.

Dominus pollicitus est, ut habitaret in caligine. vi, 577.

Credite in Domino Deo vestro, et secuti eritis, etc. vii, 16.

Tu solus nosti corda filiorum hominum. vii, 786.

In Asiongaber ad oram maris Rubri in terra Edon classis Salomonis cum servis, et navibus Hiram navigabat in Ophir. vii, Abiit Salomon in Asiongaber, etc. vii, 924.

Naves regis ibant in Tharsis cum servis Hiram, etc. vii, 913.

In Hierusalem quoque constituit Josaphat levitas et sacerdotes, etc. vii, 142.

Ubicumque quæstio est de lege, de mandato ostendite eis. vii, 148, 163, 268.

Particeps fuit ut facerent naves, quæ irent in Tharsis, etc. vii, 913, 924.

Cum cantores Domini cœpissent laudes canere, etc. vii, 930.

Non est tui officii Ozia, ut adoleas incensum Domino, sed sacerdotum. vii, 186.

EX LIBRO PRIMO ESDRÆ.

Post hæc in regno Artaxerxis. i, 417.

Quarta autem die imperasti fieri solis splendorem, lunæ lumen, stellarum dispositionem. ii, 707.

Omnia regna terræ tradidit mihi Deus cæli. ii, 796.

EX LIBRO SECUNDO ESDRÆ.

Et legerunt in libro legis Dei distincte, et aperte ad intelligendum, et intellexerunt cum legeretur, etc. vii, 268.

Filii Israel quater in die confitebantur, et adorabant Deum. vii, 812.

EX LIBRO TOBIÆ.

Tu fecisti Adam de limo terræ, dedistique ei adjutorium Evam. ii, 761.

Et postea ablatus est ab aspectu eorum, et ultra eum videre non potuerunt. iv, 563.

Tunc Raphael Angelus apprehendit dæmonium, et relegavit illud in deserto superioris Ægypti. iv, 572, 614.

Filii quippe sanctorum sumus, etc. vii, 718.

Ego obtuli orationem tuam Domino. vii, 781.

EX LIBRO JUDITH.

Omnes viæ tuæ paratæ sunt et illa post illa cogitasti. ii, 42.

Deus cælorum, creator aquarum. ii, 692, 791.